МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«22» февраля 2017 г.                                                                          № 24 нг

О присвоении почетного спортивного звания

«Заслуженный тренер России»

В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных

званий, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и

молодежной политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 55

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18

февраля  2009 г., регистрационный номер №13385),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный тренер России»

Республика Дагестан

Ушу

Магомедов Абдулла Омарович

Краснодарский край

Парусный спорт

Айвазьян Виктор Валерьевич

Владимирская область

2

Ушу

Абрамов Александр Васильевич

Воронежская область

Спортивная гимнастика

Денисевич Сергей Валентинович

Московская область

Гандбол

Гумянов Алексей Николаевич

Художественная гимнастика

Крылова Валентина Александровна

Омская область

Биатлон

Демидов Александр Степанович

Кикбоксинг

Дмитриенко Александр Сергеевич

Пулевая стрельба

Кудрин Валентин Петрович

Кудрина Наталья Ивановна

Свердловская область

3

Пулевая стрельба

Куткин Антон Вячеславович

Куткин Вячеслав Геннадьевич

Томская область

Подводный спорт

Шумков Григорий Александрович

Челябинская область

Гандбол

Данилов Николай Дмитриевич

Ярославская область

Плавание

Бутикова Елена Александровна

Подводный спорт

Серякова Ольга Германовна

город Москва

Самбо

Ватутина Наталья Владимировна

Спорт глухих

Дьяков Павел Владимирович

Спортивная борьба

Ушаков Владимир Васильевич

4

Чупаков Валерий Евгеньевич

город Санкт-Петербург

Фигурное катание на коньках

Капитонов Александр Павлович

Министр П. А. Колобков